PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 480/2016

Autoria: Fábio de Oliveira Souza

O Vereador, signatário, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 113, parágrafo VII e artigo 125 do
Regimento Interno, INDICA ao Ilmo. Sr. Deroaldo Alves Nogueira  Secretário de Municipal de Obras,
viabilize a manutenção de iluminação pública em todos os super postes, da Avenida Américo de Souza
Brito, no trecho da Refrigeração Scopel, até a Lanchonete do Moinho. J U S T I F I C A T I V A A
indicação é justa, pois a iluminação que se encontra, não supre a necessidade de todos que passam no
local, ressalto que todos os Vereadores recebem reclamação da falta de iluminação em nossa cidade,
inclusive no trecho citado. Sala das Sessões, 06 de Setembro de 2016.

 Sala das Sessões, 05 de Setembro de 2016

Fábio de Oliveira Souza
Vereador(a) - PRTB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498795701